
Pos 

160 OVER 

1 

2 

3 

4 

160 UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

160 UNDER WILD CARD 

1 

2 

3 

190 MASTER 

1 

2 

3 

190 MASTER WILD CARD 

1 

2 

No. 

27 

93 

12 

81 

5 

21 

174 

30 

51 

43 

208 

25 

79 

88 

134 

57 

34 

19 

7 

91 

94 

Gruppo Manches Name 

GROSSI STEFANO 

BUCCHERI ANDREA 

FORTUNATO FABIANO 

DI RENZI DANIELE 

MARTELLA MATTIA 

ONORIO IACOBELLI 

RICCI GIANMARCO 

CURTI EMANUELE 

COSTANTINI ANDREW 

ROSSI ALESSANDRO 

FAVARETTO GABRIELE 

ZANOLA MTTEO 

DI PLACIDO ANDREA 

DA LIO DANIEL 

GIALLINI LEONARDO 

BATTAGLINI LEONARDO 

VARGIU GIACONO 

SCAPIGLIATI DANIELE 

DI PASQUALE DANILO 

CASALI MATTEO 

RUSSO FABRIZIO 

Class 

160 OVER 

160 OVER 

160 OVER 

160 OVER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER WILD CARD 

160 UNDER WILD CARD 

160 UNDER WILD CARD 

190 MASTER 

190 MASTER 

190 MASTER 

190 MASTER WILD CARD 

190 MASTER WILD CARD 

Best Tm 

1:06.620 

1:07.313 

1:10.576 

1:12.927 

1:03.934 

1:06.442 

1:06.868 

1:06.928 

1:07.386 

1:07.673 

1:07.806 

1:08.390 

1:08.579 

1:02.377 

1:02.804 

1:07.433 

1:04.950 

1:05.337 

1:07.153 

1:04.476 

1:05.090 

Diff 

0.693 

3.956 

6.307 

2.508 

2.934 

2.994 

3.452 

3.739 

3.872 

4.456 

4.645 

0.427 

5.056 

0.387 

2.203 

0.614 

In Lap 

8 

6 

6 

4 

1 

5 

4 

4 

6 

6 

4 

5 

1 

4 

5 

2 

7 

3 

4 

7 

4 

Best Speed 

70,249 

69,526 

66,311 

64,174 

73,200 

70,437 

69,989 

69,926 

69,451 

69,156 

69,020 

68,431 

68,242 

75,028 

74,518 

69,402 

72,055 

71,629 

69,692 

72,585 

71,900 

2nd Best 

1:06.881 

1:07.515 

1:10.847 

1:13.339 

1:06.579 

1:06.870 

1:07.347 

1:07.638 

1:07.820 

1:07.848 

1:08.399 

1:08.868 

1:02.541 

1:02.842 

1:08.076 

1:04.952 

1:05.368 

1:07.241 

1:04.546 

1:05.431 

Karting Club Comment 

Sorted on Best Lap time

Stampato: 16/07/2017 13:26:36 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

7° GP VITERBO (VT) 

TOP 

Prove Crono Q2 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:59:41 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

16/07/2017 12:59 

Ora Inizio: 12.59

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   13.10

RISULTATI


